
Zarządzenie nr 25/2015/16 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela kontraktowego 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 
r., poz. 191 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 
dla Pana Wojciecha Mojeckiego, nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela kontraktowego. 
 
§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) p. Katarzyna Radzik – przewodniczący komisji 
2) p. Barbara Gajownik – wicedyrektor 
3) p. Monika Bieniek  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
4) p. Renata Kostrzyńska – opiekun stażu 

 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 28 czerwca 2016 r. o godzinie 10:30 w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Karczewie, ul. Otwocka 13. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
/-/ mgr Katarzyna Radzik 

 
 


